



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Outlife.com ApS

c/o Fürst Advokatfirma, Islands brygge 26, 2300 København S

CVR-nr. 34 80 17 03

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Christian Janus Erdmann Fürst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Outlife.com ApS c/o Fürst Advokatfirma Islands brygge 26 2300 København S
	CVR-nr.: 34 80 17 03 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Janus Erdmann Fürst
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	HPRM Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter udvikling og salg af sociale og internetrelaterede ydelser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Idet selskabets ledelse har valgt at nedjustere selskabets aktiviteter, og værdiansættelsen af selskabets udviklingsprojekter er foretaget til forventet nettorealiseringsværdi, er der væsentlig usikkerhed med indregning og måling af de indregnede udviklingsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-7.170	-8
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.000	-20
Driftsresultat	-27.170	-28
Andre finansielle indtægter	12	0
Resultat før skat	-27.158	-28
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-27.158	-28
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.158	-28
Disponeret i alt	-27.158	-28



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	120.000	140
Immaterielle anlægsaktiver i alt	120.000	140
Anlægsaktiver i alt	120.000	140
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.042	170
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender i alt	194.042	173
Likvide beholdninger	5.767	4
Omsætningsaktiver i alt	199.809	177
Aktiver i alt	319.809	317



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	148.111	148
Overført resultat	-58.384	-61
Egenkapital i alt	89.727	87
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	200.000	200
Anden gæld	22.082	22
Langfristede gældsforpligtelser i alt	222.082	222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.000	8
Gældsforpligtelser i alt	230.082	230
Passiver i alt	319.809	317

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	148.111	-61.226	86.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.158	-27.158
Modtaget koncerntilskud	0	30.000	30.000
	148.111	-58.384	89.727



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Idet selskabets ledelse har valgt at nedjustere selskabets aktiviteter, og værdiansættelsen af selskabets udviklingsprojekter er foretaget til forventet nettorealisationseværdi, er der væsentlig usikkerhed med indregning og måling af de indregnede udviklingsprojekter.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. oktober 2020	200.000	200
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2021	200.000	200
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-60.000	-40
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	-80.000	-60
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	120.000	140



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPRM Holding ApS, CVR-nr. 34 80 16 14, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


